宜蘭縣政府環境保護局

○○○(申請單位名稱) 函
地址：宜蘭縣○○鄉/鎮/市○里○路/街○號
聯絡人：○○○
電話：○○○
受文者：宜蘭縣政府環境保護局
發文日期：中華民國115年○○月○○日

發文字號：○○字第○○○○○號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨
主旨：檢送本○○○(申請單位自稱)「115年宜蘭縣補助民間團體及環境教育設施場所淨零轉型示範計畫」成果文件1式2份，請鑒核。

說明：申請文件電子檔另EMAIL予承辦人信箱。

正本：宜蘭縣政府環境保護局
副本：○○○○(申請單位名稱)
115年宜蘭縣補助民間團體及環境教育設施場所淨零轉型示範計畫
成果文件
	計畫名稱

	申請單位

資料
	名  稱

	立案字號

	負責人

	連絡電話

	單位地址

	統一編號

	聯絡人
	姓名

	職稱

	連絡電話

	地址

	電子信箱

	單位類別

屬性
	□民間團體     □環境教育設施場所

	計畫地址

	計畫成果內容摘要

	實施期程
	民國　　　年　　　月　　　日至　　　月　　　日

	經費預算
	核定總經費(新台幣)
	實際支出總經費
	社區自籌經費
	自籌比例(%)

	新臺幣           元
	新臺幣        元
	新臺幣        元

	1、 申請者經詳讀本計畫，同意並遵循本計畫規定。
2、 茲聲明申請書上所填資料及提供之相關附件均屬事實。
申請日期：民國　   年　  月　  日（申請單位印鑑章、申請人簽章）

115年宜蘭縣補助民間團體及環境教育設施場所淨零轉型示範計畫
成果報告書
1、 計畫名稱：
2、 執行單位：

3、 計畫目標(短、中、長期目標策略)：
4、 計畫特色描述
(1) 環境特色議題與分析

(2) 淨零轉型現階段執行成果

(3) 執行團隊及作業內容

(4) 實際實施進度時程表
5、 整體成果說明：
(1) 再生能源設置或淨零轉型行動過程、成果照片
(2) 環境教育氣候變遷議題設計、教育展示及推廣成果
	行動項目
	相關成果圖片
	文字說明
(應標注日期、時間、地點、內容及參與人員、人次等資訊)

	前
	中(過程)
	後(成果)

6、 執行成效(含發電量或減碳量)、綜合檢討及建議：

7、 配合落實低碳節能等相關之行動說明：
8、 相關附件(其他必要之附件等)：
9、 經費支出明細表
(1) 經費支出明細表
	支出明細表
	經費項目
	用途說明
	原始憑證編號
	金額

	年
	月
	日

	萬
	千
	百
	十
	元

	總計

(2) 實際經費支出表

	1. 計畫名稱：

	2. 宜蘭縣環保局核准補助日期： 年    月    日

3. 公文文號：

	4. 宜蘭縣環保局補助金額：

	5. 單位自籌金額：

	6. 其他補助機關名稱及金額：

	7. 實際經費支出金額：

實際經費如下：
	項目
	原計畫概算金額（A）
	實際支出（B）
	差異
(B-A)
	備註

	數量×單價
	金額

	總計

	製表人
	會計
	負責人

粘 貼 憑 證 用 紙
	憑證號碼
	預算科目
	金　　　　　　額
	用　途　說　明

	百萬
	十萬
	萬
	千
	百
	十
	元
	角
	分

	經　　　手
	監驗或證明
	保　　　管
	主辦會計人員
	負責人

	憑　　　　　證　　　　　粘　　　　　貼　　　　　線

	單　據　清　單

	說明：

一、受補助單位團體或個人，請參照本
    單將支出單據依次對齊粘貼，如單
    據過小時則左邊可不對齊，稍向左
    移，而將單據粘貼於左右兩邊之中
    央，但上邊仍應對平粘貼。以貼一
    張單據為原則，如兩張以上單據粘
    貼一張時應加繕單據清單。

二、本單僅貼主要單據，如有附件，
    應註明張數，並將各項附件附於
    本單之後。

三、單據較大者，應於報銷時依本單
     據邊線尺寸，予以摺疊。

四、經手人、驗收人或證明人及主管，
    均應於單據粘貼後於本單粘貼騎
    縫上簽單。

五、支出用途由經手人在單內詳加說
    明。

六、有關單據內容應注意事項。詳見
    經費結報注意事項各點。

七、影印本單使用時，大小請勿超過
     270mm，寬190mm標準，並裝成
     冊，連同費用結報明細表等辦理
	編號
	摘　　　要
	金　　　　　　額

	佰
	拾
	萬
	仟
	佰
	拾
	元

	合　　　　　　　計

單位印鑑

負責人印鑑

附件1

1
3